平成 30年８月３日

各 位

組織変更、執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年８月３日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、執行役員の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30年８月３日付）

名 称 変更内容 変更目的

海外戦略室 新 設
従来のインバウンド効果増、及び新業態の創出を見据えグ

ローバルな事業展開の機軸になる専門組織を設置する。

２．執行役員の異動（平成 30年８月３日付）

（１）異動

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

笹野
ささの

 雄
ゆう

一 郎
いちろう

執行役員 総料理長

兼 海外戦略室長
執行役員 洋食事業部 総料理長

（２）新任

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

斎 藤
さいとう

 寿
す

美子
み こ

 執行役員 経営企画室長 経営企画室長

以 上

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長  大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役事業本部長 兼

経営企画室担当  紺野 俊也

 （電話番号：042-666-3333）

1

b

事業本部

和食事業部 洋食事業部

取締役会

社長

常務会

会長

監査役会

株主総会

う

か

い

鳥

山

う

か

い

竹

亭

と
う
ふ
屋
う
か
い

鷺
沼
店

東
京
芝

と
う
ふ
屋
う
か
い

八

王

子

う

か

い

亭

横

浜

う

か

い

亭

銀

座

う

か

い

亭

あ

ざ

み

野

う

か

い

亭

表

参

道

う

か

い

亭

グ
リ
ル
う
か
い

丸
の
内
店

箱
根
ガ
ラ
ス
の
森
美
術
館

人

事

企

画

室

内

部

監

査

室

株式会社うかい 新組織図 (2018年8月3日)

文化
事業部

営

業

推

進

室

建

築

装

飾

室

物販事業部

と
う
ふ
屋
う
か
い

大
和
田
店

銀
座

kap
p
o
u

u
kai

危

機

管

理

室

ア

ト

リ

エ

う

か

い

た
ま
プ
ラ

八

王

子

工

房

配

送

セ

ン

タ

ー

う

か

い

亭

高

雄

ブ
ラ
ッ
ス
リ
ー
う
か
い
大
手
町

リスク管理委員会

総

務

課

経

理

課

経

営

企

画

室

企画推進部管理部

ア

ト

リ

エ

う

か

い

品

川

ア

ト

リ

エ

う

か

い

調

布

六

本

木

う

か

い

亭

品

質

管

理

室

六
本
木

kap
p
o
u

u
kai

海外
戦略室

管理本部

2

	20180803組織変更、執行役員の異動に関するお知らせ2.pdf
	新組織図（調整後）.pdf